1292

Fundit? belli negotia ppetrant?
Fortes milites eē debēt n̄ tā fortia
dine corporis q̄ animi p̄liq̄z fortissimi
robore corporis debiles sunt aīo. Mag
ni corpore fortes eē possunt raro autē
aīos eē credimz. Mediocres vero ma
gis animosos et ad bellum aptum erit
manus.

nō sc̄z vegetū de re militari. li. p.
ca. iii. vñ eligēdi sūt a confluent homi
milites. s. qui medio mō se h̄nt ad a p̄pi
q̄nōm a elōgaciōm a solis calore qui n̄
nimis h̄ndant in sangne nec nimis mo
dicū sed quia h̄i curant per dē nimis.
nec formidāt simplicē p̄dē sanguinez
sicut q̄ in ext̄ mis se h̄nt. Qui at̄ lōge di
tant a solis calore hūidissimi sūt a ha
bundant in sangne. Qui v̄o nimis p̄pe
fūt siccī iteo nimis modicū h̄nt a timi
di sūt. Tū sc̄z eūdē veg. v̄ sup̄ cōst̄at
q̄ in omibz locis a ignaros a strēnuos
nasci a gēs gentē p̄cedie in bello fortis
est qui patit? a nō deducit?

Legimz codrū ducem. tāti fuisse ai
mi vt cū eēt athemēsium p̄nceps eree
citus. cōtra poliponēses ad bellū pat̄o
et inter ip̄as acies lex eēt edita a q̄daz
p̄dolo vel deo p̄nūciata. vt illi victores
existerēt a fieret. quorū p̄nceps et dux

Handwritten notes and signatures in the right margin, including the name 'Senoz' and various scribbles.

exercitus cadet. hic codrus hitu suscep-
to non militari in hostes se dedit. ut sic
ab hostibus percussus ad mortem populi suus
seu exercitus victoriam optineret. Maluit
enim mori ut viverent sui. quod vivere suis super-
atis. dulce et decorum est pro patria non ori-
gine sine spe magne felicitatis pro patria
se offerre ad mortem consueverit.

Misericordia in milite debet esse non est
quod tam perclarum faciat militem quod cum ad vic-
toriam venerit vivificare perstratus cum
possit occidere fere potius quam militis opo-
sitione aduersarii non victoriam sed cruorem sine.

Propter quod legimus quod cum silla tonorum
dux egyptus esset multas victorias contra
tonos inemptos habuisset interim ut pri-
mo bello apud apuleiam. x. milia occidisset.
Quintus catulus palam sille dixisse fer-
tur. sille modo esto misericors. cum quibus vic-
turi sumus si armatos in bello in pace in
ermes occiderimus. Summus genus vindic-
est et gloriosum perire cum possis occidere.

Ubi val' maximo de memorialibus dicitur
libro. v. sic inquit Eggius est hostem ducere non
minus tamen laudabile infelicis miseri. quia
sicut infantem quasi gloriam bellica virtus ita
periculis et infanti amore clemencia metus.

Hinc bonus miles Yoab. dux exercitus
dauid de belato absolone cum suo exercitu

cecine buccina et retinuit populum ne perse-
querentur fugientem israel. volens prope multitudi-
nem. Ad cuius non erant exercitus quasi. x. milia hominum.